
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

 DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI 

MENAI (DAILĖ, FOTOGRAFIJA, TARDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. birželio 1 d. Nr. 1LKT-63(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2015 m. 

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo 

gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 2 priedo „Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis menas)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno sričių 

ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. gegužės 9 d. protokolas Nr. 3LKT-30(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Vizualieji menai (tarpdisciplininis menas)“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

1.1.  Nulinis laipsnis VšĮ 

Architekto, menininko Valdo 

Ozarinsko kūrybos katalogas-

architektūros dalis 

88 15 000,00 

1.2.  Postprojektai VšĮ 
Dainius Liškevičius  

„Nykstanti riba“ 
84 8 000,00 

1.3.  Institutio media VšĮ 

Posthumanistinė estetika ir 

šiuolaikinių estetinių formų 

naratyvai 

79 5 500,00 

1.4.  Rupertas VšĮ 

Užsienio kuratorių kuruojami 

lietuvių menininkų kūriniai ir 

renginiai Lietuvoje 

78 6 000,00 

1.5.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

JMVMC 2016 m. antro 

pusmečio parodinė veikla 
76 8 000,00 



1.6.  Vandens bokštas VšĮ 
Trečiasis performansų 

festivalis „Simbolis“ 
76 5 000,00 

1.7.  Mene VšĮ 

6-asis Inter-formato 

simpoziumas „Įvairiarūšiai 

būviai“ ir meninių 

intervencijų programa 

75 5 500,00 

1.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinė paroda 

„Hibridiniai peizažai“ Nidos 

meno kolonijoje 

73 5 000,00 

1.9.  Nerutina VšĮ 

Tautvydo Bajarkevičiaus 

tekstų rinktinė „mažoji a“ 

(darbinis pavadinimas) 

72 3 500,00 

1.10.  

Lietuvos 

tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga 

Asociacija Vilniaus galerijų savaitgalis 72 5 000,00 

1.11.  Meno garsas VšĮ 
Audiovizualinių medijų 

dienos. Sankryža 
72 4 000,00 

1.12.  Taip kitaip VšĮ 
Parodų ciklas: kitu kampu ant 

kampo 
71 2 500,00 

1.13.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ Autarkija 70 3 500,00 

1.14.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ 

Kristinos Inčiūraitės 

personalinė paroda 
70 4 500,00 

1.15.  Beribė VšĮ 

Kas tau įstrigę tarp dantų? 

spektaklis vaikams - 

tarpdisciplininis šiuolaikinio 

meno projektas 

69 
3 300,00 

 

1.16.  Jūros marios VšĮ Galerijų dienos'16 69 1 500,00 



1.17.  Rupertas VšĮ 

Lietuvos menininkų 

tarpdisciplininio meno paroda 

Oslo menų erdvėje „1857“ 

69 4 500,00 

1.18.  Young Poor Artists VšĮ 
Young Poor Artists Show 

2016 
69 7 500,00 

1.19.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Gabriel Lester. Personalinė 

paroda 
68 10 000,00 

1.20.  
Vilniaus patafizikos 

institutas 
VšĮ 

Kitty Kraus ir Martino 

Ebnerio paroda Įprasta 

retorika ŠMC Šiaurinėje 

salėje 

68 7 000,00 

1.21.  Kiti krantai VšĮ Platonių puota 68 6 000,00 

1.22.  Studija TVIP VšĮ 

Tęstinis 5-ių televizijos 

kultūros laidų ciklas 

„Kultmisija“ 

68 10 000,00 

IŠ VISO:   130 800,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji 

menai (tarpdisciplininis menas)“ (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  In corpore Asociacija 
Tarpdisciplininio meno programa 

„Kūnas“ 
67 

2.2.  Beribė VšĮ 
Unseen field 2016 - audiovuzualinis 

madų šou 
67 



2.3.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ 

Ramūno Paniulaičio kūryba- knyga-

albumas 
66 

2.4.  Postprojektai VšĮ Albumas „POST galerija (2013-2016)“ 66 

2.5.  
Audiovizualiniai 

sprendimai 
MB 

Grafikas su video instaliacija paroda 

„Seek the sun“ 
66 

2.6.  
Šiuolaikinio meno 

asociacija 
VšĮ 

Lietuvos tarpdisciplininio meno parodos 

Londone ir Prahoje 2016 m. 
66 

2.7.  Young Poor Artists VšĮ 
Mobili šiuolaikinė meno galerija 

„Šiltnamis“ 
65 

2.8.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Projektų erdvės „Kabinetas“ veikla ir 

sklaida 
65 

2.9.  

Anykščių menų 

inkubatorius-menų 

studija 

VšĮ Wild field art week 65 

2.10.  Kauno bienalė VšĮ Labirintas (interaktyvi ekspozicija) 64 

2.11.  
Jono Meko vizualiųjų 

menų centras 
VšĮ Flux'n'air radijas  64 

2.12.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Kosmo(meno)logija 63 

2.13.  Postidėja VšĮ 

Lietuvos ir Italijos menininkų 

tarpdisciplininės parodos M/A\G/M\A 

tyrimai ir video programos 

63 

2.14.  Prienų krašto muziejus BĮ 

Šilavoto „Davatkyno“ simpoziumas: in 

memoriam Alfonsui Vilpišauskui (1945-

2015) 

61 

2.15.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Paroda, skirta Valdo Ozarinskio 

kūrybiniam palikimui 
58 

2.16.  Garsai ir blyksniai VšĮ 
100 istorijų: nacionalinių muzikos 

legendų muziejus 
57 



2.17.  Rustis VšĮ Tobula prigimtis 56 

2.18.  
Baltijos regiono 

iniciatyva 
VšĮ Holo muzika 55 

2.19.  
Baltijos kamerinis 

operos teatras 
VšĮ 

Šiuolaikinio performanso - muzikinio 

spektaklio „Subvakaris“ paremto lietuvių 

liaudies sakmėmis pastatymas 

55 

2.20.  Bendri reikalai VšĮ 
Joy ir Mirror menininkų rezidencija ir 

internetinės svetainės sukūrimas 
55 

2.21.  
Thomo Manno 

kultūros centras 
VšĮ 

Jaunųjų mokslininkų  stovykla 

„Užuovėja“: kalba ir kontekstai 
54 

2.22.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Eglės Grebliauskaitės projekto 

"Dezinformacija" įgyvendinimas ir 

sklaida 

54 

2.23.  Degantis žmogus VšĮ 
Donelaičio dirbtuvės festivalyje 

"Degantis žmogus" 
54 

2.24.  Kūrybos ratas VšĮ „Sanskritik mandala“ I dalis 54 

2.25.  Milžinų kaimelis VšĮ 

Tarptautinis profesionalios muzikos bei 

teatro festivalis Tauragnuose (kultūros 

plėtra regionuose) 

49 

2.26.  

Krikščioniškojo 

švietimo draugija 

„Slovo“ 

Asociacija 
Vaikų kūrybos festivalis „Velykinis 

džiaugsmas“-2016 
46 

2.27.  Jono Meko fondas VšĮ Lietuva 100 (1918-2018) 46 

2.28.  Senųjų menų studija VšĮ 

Parodos „Elenos pagrobimas. Vilnius, 

1636“ informacinės ir ekspozicinės dalies 

pristatymas 

45 



2.29.  
Šiuolaikinio šokio 

klubas „Flamingas“ 
Asociacija 

Pabaltijo šalių šiuolaikinio šokio 

festivalis-konkursas „Saulės taurė-2016“ 
43 

2.30.  Cantus firmus VšĮ Birutės parko sakmės. Poezija ir muzika. 42 

2.31.  Tag of Joy UAB 
Kompiuterinio istorinio žaidimo „karūnos 

ir pėstininkai“ vystymas 
42 

2.32.  
Gargždų kultūros 

centras 
BĮ Keturių vandenų festivalis 41 

2.33.  
Žemaičių kultūros 

draugija 
Asociacija Durbės mūšio įamžinimas Telšių mieste 40 

2.34.  Teatronas Asociacija 
Alternatyvių scenos menų platforma 

CASA 
40 

2.35.  
Audiovizualiniai 

sprendimai 
MB 

Knygos „Vienos dienos tiesos“ leidyba ir 

pristatymas su paroda 
39 

2.36.  Hortus apertus VšĮ 
Atviroji kvapų meno kūrybinė 

laboratorija ir paroda 
39 

2.37.  Jono Meko fondas VšĮ Laisvės linkėjimai 39 

2.38.  Tilto namai VšĮ Daiktai, nukritę iš dangaus 39 

2.39.  Agnus OK VšĮ 
Tarpdisciplininis „Maisto teatro“ 

spektaklis vaikams 
34 



2.40.  TV ir kino projektai UAB 
Multimedijų projektas internete „K2: 

žingsniai iki viršūnės“ 
33 

2.41.  
Anykščių turizmo 

klasteris 
Asociacija (Ne)matomi Anykščiai 33 

2.42.  Polyfield  Media VšĮ Tapybos maršrutizatoriai 30 

2.43.  
Vilniaus kultūros 

centras 
BĮ 

3D audiovizualinių projekcijų ir lazerinių 

technologijų sinergija klasicizmo 

eksterjere 

28 

2.44.  Vedų kultūros centras VšĮ 
Seminaras garso įtaka žmogui+ Shanti 

People koncertas 
23 

2.45.  Kūrybos sodas UAB 
Maisto ir muzikos festivalis „Lietuvos 

skonis 2016“ 
15 

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus 

apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


